平成 30 年 5 月 14 日
各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成 30 年 2 月 9 日に公表した平成 30 年 3 月期業績予想

を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．業績予想の修正
（1）修正の内容
平成30年3月期 通期連結業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ )
百万円

15,700
百万円

3,200
百万円

2,400
百万円

1,000
円 銭

179.86
今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 13,774 1,504 1,049 263 47.37
増 減 額  ( Ｂ － Ａ ) △1,925 △1,695 △1,350 △736
増 減 率 （ ％ ） △12.3 △53.0 △56.3 △73.7

(ご参考)前期実績

( 平 成 2 9 年 3 月 期 ) 6,946 625 590 △284 △51.22

平成30年3月期 通期個別業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ )
百万円

1,140
百万円

170
百万円

120
百万円

80
円 銭

14.39
今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 1,155 189 201 133 23.98
増 減 額  ( Ｂ － Ａ ) 15 19 81 53
増 減 率 （ ％ ） 1.4 11.7 67.8 66.7

(ご参考)前期実績

( 平 成 2 9 年 3 月 期 ) 3,022 213 201 361 64.97

２．修正の理由
（連結）
平成 30 年 4 月 3 日に公表いたしました通り、投資法人への物件売却遅延により見込んでいた報

酬約 20 億円が実現出来ず上記の見込みとなりました。

（個別）
売上高、営業利益は想定通りに推移しましたが、受取保証料等の発生があり、経常利益、当期純

利益は予想を上回る結果となりました。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、その達成

を約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績は、今後のさまざまな要因によって予想数値

と異なる可能性があります。
以 上

 上場会社名 ＬＣホールディングス株式会社
 代表者 代表取締役社長 青山 英男
  （JASDAQ・コード 8938）
 問合せ先 管理部部長   福島 満則
  （TEL 042-565-2115）